
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Об организации движения 
транспортных средств на время 
проведения работ по устройству 
бытовой канализации с
использованием спецтехники в 
частном секторе по ул.Швейкина, 
пер.Республики в г. Кыштыме

В целях организации движения транспортных средств по ул.Швейкина, 
пер.Республики в г. Кыштыме на время проведения работ по устройству 
бытовой канализации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств 
по ул. Швейкина между домами № 36 и №46 в г. Кыштыме и пер.Республики 
на время проведения работ по устройству бытовой канализации с 8:00 час. 
18.09.2020 г. до 20:00 час. 30.09.2020 г.

2. Рекомендовать ответственному за проведение работ Новоселову В. Г. 
на период проведения работ по устройству бытовой канализации обеспечить 
выполнение мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа Л. А. Шеболаева


